CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁcio voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - SD

DECRETO LEGISLATIVO N° 406/23

Dispõe sobre a doação de utensílios e

eequipamentos em desuso, classificados como

inservíveis, à Prefeitura de IndaiatubaJ

JORGE LUÍS LEPINSK, Presidente da Câmara Municipal de

Indaiatuba, usando das atribuições que lhe sã o conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o

seguinte decreto legislativo:

Art. 1° Fica a Câmara Municipal de Indaiatuba autorizada a doar à

Prefeitura de Indaiatuba os bens descritos e constantes no Anexo Unico, que fica

fazendo parte deste Decreto Legislativo.

Art. 2° Fica dispensado o procedimento licitatório nos termos da

alínea a, inciso ll, do artigo 17, da Lei Federal n° 8.666, de 08 de junho de 1993 e suas

alterações.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 19 de setembro de 2023, 193° de

elevação à categoria de freguesia.

,___¿ Publicação

1,201 /O? /obzli

Página: 02 3

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - SA

ANEXO ÚNICO

LISTA DE BENS PARA DOAÇÃO

761

õ

PLACA DESCRIÇÃO Dos BENS

750
cADEIRA OMNIA cONTRAcT OPE EM cOURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

c/ BRAÇOS RODAS

752
CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

C/ BRAÇOS RODAS

756
cADEIRA OMNIA cONTRAcT OPE EM cOURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

c/ BRAÇOS RODAS

CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

1 C/ BRAÇOS RODAS
I

762
cADEIRA OMNIA cONTRAcT OPE EM cOURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

c/ BRAÇOS E RODAS

763
CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

C/ BRAÇOS E RODAS

CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

C/ BRAÇOS E RODAS

769
CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS,

C/ BRAÇOS E RODAS

I 1 054 CADEIRA ENC. BAIXO, RODINHA, BRAÇO - OMNIA CONTRACT - VINIL PRETO

1078 LONGARINA ENC. BAIXO 3 LUGARES - OMNIA CONTRACT - VINIL PRETO

1 096 MESA 90 X 70CM C/ RODIZIO E UMA GAVETA EM MELAMINICO ARGILA

1280
ARMÁRIO ALTO FECHADO 80 X 50 X 160CM C/ 2 PORTAS E 3 PRATELEIRAS,

EM MELAMÍNICO ARGILA.

1281
ARMÁRIO ALTO FECHADO 80 X 50 X 160CM C/ 02 PORTAS 01 PRATELEIRA E

01 PORTA CABIDE, EM MELAMÍNICO ARGILA.

1291
POLTRONA GIRATORIA ESPAÍLDAR ALTO c/ BRAÇOS FIXOS, REVESTIDO EM

vINIL PRETO.

1391 CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS, REVESTIDA EM VINIL PRETO.

1399 CADEIRA GIRATORIA C/ BRACÍOS, REVESTIDA EM VINIL PRETO.

1403 CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS, REVESTIDA EM VINIL PRETO.

1404 CADEIRA GIRATORIA C/ BRAÇOS, iREVESTIDA EM VINIL PRETO.

1405 cADEIRA GIRATORIA c/ BRAÇOS, REVESTIDA EM vINIL PRETO.

1660 Monitor LCD 17" AOC 712Sa.

1661 Monitor LcD'717" Aoc 712Sa.

1677 Monitor LCD 17" AOC 7128a.

1679 Monitor LCD 17" AOC 712Sa.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - SP

Microcompu

Microcomputador Dell OPT 7020 Windows 8.1 Of?ce HöõB + Teclado + Mouse.

Microcomputador Dcu oPr 7020 windows 8.1 of?cc HõrB + Tcciado + Mousc.

1701 Monitor LCD 17" AOC 712Sa.

V15702 Monitor LCD 17" AOC 712Sa.

1714Í Monitor LcD'i'íÀoc'712sa. "

1723 ' Monitor LCD 17" Aoc 712Sa.

1730 V*išiioni'tor LCD 17" Aoc 712Sa.

1732Í FMonitor LcD 17" Áoc 712Sa.

1955 Mcsa dc som Digital 18 canais xcnyx x2222 usB.

2059 TV Led 32" FHD na cor Preta V Samsung Bivolt.

2081 Microcomputador Dell OPI` 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2082

2083 Microcomputador Dell OPT 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2084 Microcomputador Dcll oPr 7020'windows 8.1 of?cc HôrB + Teclado + Mousc.

2085 Microcomputador Dell OPT 70720V Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

| 2086 Microcomputador Dell OF'T 7020 Windows 8.1 Of?ce HéšõB + Teclado + Mouse.

l 2087 Microcomputador Dell ÕPT 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2088 Microcomputador Dell OPT 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2089 I Microcomputador Dell OÍ'F 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2090 Microcomputador Dell OPT 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2091 Microcomputador Dell OPI` 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

y 2092

2093 Microcomputador Dell OPT 7020 Windows'8.l Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2094 Microcomputador Dell OPI` 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2095 Microcomputador Dell OPT 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2096 Microcomputador Dell OPT 7020 Windows 8.1 Of?ce H&B + Teclado + Mouse.

2097 Microcomputador Dell oPT 7020 windows 8.1 office HôrB + Teclado + Mouse.

2098 Microcomputador Dell OPT 7020i Windows 8.1 Of?ce H&.B + Teclado + Mouse.

2151 Retro-Projetor Epson.

2192
Cadeira Giratória, Encosto Baixo, Base a Gás, Braço Curvo PU, Assento e Encosto

c/ Espuma Injetada Anatômica com Costura, Cor: Corvim Preto.

2194
Cadeira Giratória, Encosto Baixo, Base a Gas, Braçoi Cueo EU, Assento e Encosto

c/ Espuma Injetada Anatômica com Costura, Cor: Corvim Preto.

2251 Armário Alto Fechado 800 a 500 Všífó'oomm'.

2302 Projetor Dell 4320

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁcIovoTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba -

.

2306 Retro-Projetor Epson.

2495

Cadeira Giratória, com Espaldar Alto, Revestimento em Couríssimo, Cor: Preta,
Par de Braços Modelo Corsa em PU, Espuma Injetada Densidade: 40 a 50 kg/ m3,
Base e Estrutura Giratória, com Rodízios na Cor: Preta, Medidas: Encosto: 505mm
(L) x 775mm (A); Assento: 492mm (L) x 450mm (P).

2498

Cadeira?Giratória, com Espaldar Altro/'Revestimento em Couríssirno, Cor: Preta,

Par de Braços Modelo Corsa em PU, Espuma Injetada Densidade: 40 a 50 kg/ m3,
Base e Estrutura Giratória, com Rodízios na Cor: Preta, Medidas: Encosto: 505mm
(L) x 77 5mm (A), Assento: 492mm (L) x 450mm (P).

2502

Cadeira Giratória, com Espaldar Alto, Revestimento em Couríssimo, Cor: Preta,
Par de Braços Modelo Corsa em PU, Espuma Injetada Densidade: 40 a 50 kg/ m3,
Base e Estrutura Giratória, com Rodízios na Cor: Preta, Medidas: Encosto: 505mm
(L) x 775mm (A): Assento: 492mm (L) x 450mm (P).

2505

Cadeira Giratória, com Espaldar Alto, Revestimento em Courissimo, Cor: Preta,

Par de Braços Modelo Corsa em PU, Espuma Injetada Densidade: 40 a 50 kg/ m3,
Base e Estrutura Giratória, com Rodízios na Cor: Preta, Medidas: Encosto: 505mm
(L) x 775mm (A); Assento: 492mm (L) x 450mm (P).

2506

Cadeira Giratr‹r')ria,VÊ‹r)rnV Espaldar Alto, Revestimento em Courissimo, Cor: Preta,

Par de Braços Modelo Corsa em PU, Espuma Injetada Densidade: 40 a 50 kg/ m3,
Base e Estrutura Giratória, com Rodízios na Cor: Preta, Medidas: Encosto: 505mm
(L) x 775mm (A); Assento: 492mm (L) x 450mm (P).

2675VV Tv Led samsung crystal UHD 4K AU8000 óo".

235
MESA PARA TELEFONE OU DATILOGRAFIA, LATERAIS E PAINEL FRONTAL EM

LOURO CLARO, PERFIS DE ARREMATE EM PVC, COM RODIZIOS.

867
GAVETEIRO Fixo coM 2 GAVETAS EM Aço LAMINADO NA coR ARGILA coM

PUXADORES NA coR cINzA.

973 REFRIGERADOR cONsUL cfRí'cië m116 LITROS BRANCO 220V.

1041
ÍCADEIRAENC ÃIITOÍRODINHA, BRAÇOS- ACADEMIA LIGHT OPE- VINIL

PRETO.

1048 CADEIRA ENC. BAIXO, RODINHA, BRAÇO - OMNIA CONTRACT - VINIL PRETO.

1051 CADEIRA ENC. BAIXO, RODINHA, BRAÇO - oiVINIA CONTRACT - vINIL PRETO.

1069 CADEIRA ENC.VV BAIXOÍEISÍA, BRAÇOS - OPEN oPE - vINIL PRETO.

1075 CADEIRA ENC. BAIXO, FIXA, BRAÇOS - OPEN OPE - VINIL PRETO.

1 092 MESA 90 X 70CM C/ RODIZIO E UMA GAVETA EM MELAMINICO ARGILA.V V

1095 MESA 90 X 70CM C/ RODIZIO E UMA GAVETA EM MELAMINICO ARGILA.

1160
sUPORTE DE PAREDE P/ BANDEIRA*'C]"PLACA EM ACRILICO E BRASÃO C/

TREs BANDEIRAS EM TECIDO 1Xo,7oMz BRASIL, sÃo PAULO E INDAIATUBA.

1161
` SUPORTE DE PAREDE P/ BANDEIRA C/ PLACA EM ACRILICO E BRASÃO C/

TRES BANDEIRAS EM TECIDO 1x0,7oMz BRASIL, sÃO PAULO E INDAIATUBA.

1367
POLTRONA FIXA C/ ESTRUTURA CONTÍNUA, ESPALDAR BAIXO C/ BRAÇOS,

REVESTIDA EM VINIL PRETO.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁcIovoTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -Indaiatub

2033

1386
CADEIRA FIXA ESTRUTURA 4 PÉS EMPILHAVEL, C/ BRAÇOS, REVESTIDA EM

VINIL PRETO.

1392 CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS, REVESTIDA EM VINIL PRETO.

1393 CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS, REVESTIDA EM VINIL PRETO.

1400 CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS, iREVESTIDA EM VINIL PRETO.

1409 CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS, REVESTIDA EM VINIL PRETO.

1796 Impressora HP LaserJet 10201VV

1798 Impressora HP LaserJet 1020.

1880

Servidor com Processador Intel Xeon (Quad Core, 2x3 Mb de Cache, 2,5 Ghz, FSB
1.333 Mhz); Memória RAM de 4GB DDRII; 2 HD SATAII de 250 Gb; DVD-ROM; 3
Placas de Rede: 10/ 100/ 1000 Mbps; 6 portas USB 2.0; Placa de Vídeo Integrada;
Gabinete Torre 4 baias (preto); Sistema Operacional: Windows Server Standard
2008 Inglés.

1886 Banqueta Alta Madeira Natural.

1917

Processador Intel Quad Core [7930, Memória 4 GB DDR3, Motherboard Intel, HD

Sata 11 lTB, DVD-RW, VGA Nvídea Geforce GF8400, Audio, Fonte 500W e Windows
7 Professional.

1987
Microcomputador Intel Core I3, Memória 4GB DDR3 HD Sata 500GB, Fonte ATX

500W e DVD.

1999 Impressora HP LaserJet PI 102.

2019

Processador Intel Core 15 2310,i placa mãe Intel, 4GB DDR3 RAM Kingston, HD
500GB Sata 2 7200, DVD-RW, áudio e rede integrado, teclado Portugués Brasil
ABNT2, mouse 2 botões Scroll Óptico, Drive de Leitor de cartões interno, Fonte
ATX de 500W. Windows 8 Professional, Of?ce Professional 2010 e Gabinete Preto.

2027

Processador Intel Core 15ñ2310, placa mãe Intel, 4GB DDR3 RAM Kingston, HD

500GB Sata 2 7200, DVD-RW, audio e rede integraddo, teclado Portugués Brasil
ABNT2, mouse 2 botões Scroll Óptico, Drive de Leitor de cartões interno, Fonte
ATX de 500W. Windows 8 Professional, Of?ce Professional 2010 e Gabinete Preto.

2029

Processador?lntel Core 15 2310, placa mãe Intel, 4GB DDR3 RAM Kingston, HD

500GB Sata 2 7200, DVD-RW, áudio e rede integrado, teclado Portugués Brasil
ABNT2, mouse 2 botões Scroll Óptico, Drive de Leitor de cartões interno, Fonte
ATX de 500W. Windows 8 Professional, Of?ce Professional 2010 e Gabinete Preto.

2030

Processador Intel Core 15 2310, placa mãe Intel, 4GB DDR3 RAM Kingston, HD
500GB Sata 2 7200, DVD-RW, áudio e rede integraddo, teclado Portugués Brasil
ABNT 2, mouse 2 botões Scroll Óptico, Drive de Leitor de cartões interno, Fonte

1 ATX de 500W. Windows 8 Professional, Of?ce Professional 2010 e Gabinete Preto.

Processador Intel Core 15 2310, placa mãe Intel, 4GB DDR3 RAM Kingston, HD

500GB Sata 2 7200, DVD-RW, áudio e rede integraddo, teclado Português Brasil
ABNT2, mouse 2 botões Scroll Óptico, Drive de Leitor de cartões interno, Fonte
ATX de 500W. Windows 8 Professional, Of?ce Professional 2010 e Gabinete Preto.

2036

Processador Intel Core 15 2310, placa mãe Intel, 4GB DDR3 RAM Kingston, HD
500GB Sata 2 7200, DVD-RW, áudio e rede integrado, teclado Portugués Brasil
ABNT2, mouse 2 botões Scroll Óptico, Drive de Leitor de cartões interno, Fonte
ATX de 500W. Windows 8 Professional, Of?ce Professional 2010 e Gabinete Preto.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -In

2060 Cronometro Regressivo HfÍzMM 4" com teclado.

2226 Máquina de Café Expresso.

2340 Puri?cador de Água Sankai 220V.

2341 ` Puri?cador de Água Sankai 220V. V

` 2342 Puri?cador de Água Sankai 220V.

2343 Puri?cador de Água Sankai 220V.

2344 Puri?cador de Água Sankai 220V.

2345 Puri?cador de Água sankai 220V. 2"'